Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ! J. Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Torneo 42A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B 2010006B
Luogo Arco [Trento - Trentino]
Periodo 11-10-2020 - 18-10-2020
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BUONOCORE Giuseppe - VIOLANTE D.
Partecipanti 22

Sito Internet

) D'aulisa Francescons

@ Shahkaramov Akbar 1 9 oqueraut Jean Dominiqu i

2 3

FSI - 42A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B) - Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020 - Pag. 1/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S{ez:Teld GR13 I /5 A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (20100068)
Italiana ' ' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 NC D "aulisa Francesco6.51TA 32.5 33.526.024.7 1626 1562 185486 114211440000 1946
2 20 NC Shahkar amov Akbar 6.5 31. 5 34.5125. 0 28. 2 1440 1566 15258 6114301431000 1993
3 6 NC Coqueraut Jean Dom 5.51TA 24.024.0119.519. 2:1606 1527 1781743 03120431001 1950
4 3 NC Marcori M rko 5.0 1 TA 30.5 33.524.018. 71656 1502 16388 4224301412100 1955
5 13 NC Nadl er Ber nhard 5.0 SU 28.5129.522.015. 7.1506 1518 16348 4224301412100 1965
6 2 NC Benenati G anfranco4.51TA 36.541.0130.0 22.7 1677 1573 165783 325221311100 1954
7 12 NC Fogassi Prinmp 4.51TA 30.030.0123.510.21513 159515656 2133012320120 1953
8 5 NC Donadi Luca 4.51TA 33.0:136.0126.5 18. 2:1624 1541 16058 4134202421100 1963
9 1 NC Ben Dhia Mohaned Al 4.5 TUN 31.5 34,5125, 015. 7:1698 1546 16308 4134202421100 1973
10 7 NC Cal abrese Emliano 4.51TA 29.5 31.5 23.0 14. 71596 1489 1553 84134211420200 1974
11 17 NC Mazenauer Christian4.5SU 25.525.5120.5 10. 011444 1504 150573133201411210 1970
12 19 NC Stevanella Guglieln4.01TA 33.033.026.5 17. 5 1440 1634 14777 4034202320101 2002
13 8 NC Sbal chiero Lorenzo 4.01TA 27.027.0120.57.00 1579 151514897 3043201410310 1950
14 9 NC Kofler Albin Ernst 4.01TA 27.527.521.0 10.511574 1446 14437 1424121302110 1953
15 11 NC Pi stone Salvatore 3.51TA 33.0'35.0126.5 13.2: 1536 1492 14698 2334022421100 194
16 14 NC Zeni ni  Si none 3.51TA 28.0128.0122.08.50 1489 1549 1448 71334031310210 1987
17 16 NC Lanmera G useppe 3.51TA 25.0125.0119. 008.00 1445 1485 1407 713 34112302110 1948
18 18 Predom Cesare 3.0 TA 30.031.0123.57.00 1440 1523 12898 3054103420200 1955
19 21 NC Centofante Maria Ro3.01TA 27.0129.0122.0 8.50 1396 1479 141382 244211401300 1952
20 22 NC Kost ov Troyan 2.5BUL 22.522.5118.012.75 1194 1491 12627 1153102401310 2010
21 15 NC Mar zano G ovanni 1.51TA 26.026.0119.5 1.50 1448 1468 1070 7016 3012400410 1955
22 10 NC Carrozza Gegorio O0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 1564 1440865 1001000010010 7 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S{ez:Teld GR13 I /5 A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (20100068)
Italiana ' ' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

1 NC Ben Dhia Mohaned Al TUN 1698 1546 1630 1973 M 5502896

2 NC Benenati G anfrancol TA PIE TO 1677 1573 1657 1954 M 893218 138696
7 NC Cal abrese Emliano ITA PIE TO 1596 1489 1553 1974 M 881406 144878
10 NC Carrozza Gregorio |ITA CAL RC 1564 1440 865 1946 M 834688 122174
21 NC Centofante Maria RolITA LOM VA 1396 1479 1413 1952 F 834807 104543
6 NC Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1606 1527 1781 1950 M 811343 102811
4 NC D "aulisa Francescol TA LOM VA 1626 1562 1854 1946 M 821390 110829
5 NC Donadi Luca ITA LOM M 1624 1541 1605 1963 M 835412 102514
12 NC Fogassi Prinp ITA LOM BS 1513 1595 1565 1953 M 28539168 136505
9 NC Kofler Albin Ernst |ITA ALT BZ 1574 1446 1443 1953 M 840530 110149
22 NC Kost ov Troyan BUL BU 1194 1491 1262 2010 M 2942798

16 NC Lanera G useppe ITA LOM MB 1445 1485 1407 1948 M 842079 103000
3 NC Marcori M rko ITA VEN VR 1656 1502 1638 1955 M 817953 100526
15 NC Mar zano G ovanni ITA EM BO 1448 1468 1070 1955 M 828947 113858
17 NC Mazenauer Christian SUl 1444 1504 1505 1970 M 1345958

13 NC Nadl er Bernhard Sul 1506 1518 1634 1965 M 1326392

11 NC Pi stone Salvatore |ITA LIG GE 1536 1492 1469 1964 M 839400 106181
18 Predonm Cesare I TA LOM BS 1440 1523 1289 1955 M 173832
8 NC Shal chiero Lorenzo |ITA ALT BZ 1579 1515 1489 1950 M 840521 101957
20 NC Shahkar anov Akbar 1440 1566 1525 1993 M 6362397

19 NC Stevanella Guglielnl TA VEN VR 1440 1634 1477 2002 M 191386
14 NC Zeni ni  Si nbne ITA PIE CN 1489 1549 1448 1987 M 898210 152289
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~

42A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)

l1ana ' ' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S{ez:Teld GR13 I /5 A FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (20100068)
Italiana ' ' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

1 NC Ben Dhia Mhaned Al TUN 1698 6 2.50 3.93 -1.43 1546 1630 1973 M 5502896

2 NC Benenati G anfrancol TA 1677 6 2.50 3.48 -0.98 1573 1657 1954 M 893218 138696
7 NC Cal abrese Emliano I TA 1596 7 4.50 4.31 0.19 1489 1553 1974 M 881406 144878
10 NC Carrozza Gregorio |TA 1564 0 0.00 0 1440 865 1946 M 834688 122174
21 NC Centofante Maria RoITA 1396 7 3.00 2. 67 0.33 1479 1413 1952 F 834807 104543
6 NC Coquer aut Jean Dom | TA 1606 6 4.50 3.51 0.99 1527 1781 1950 M 811343 102811
4 NC D "aulisa Francescol TA 1626 6 5.50 3.17 2.33 1562 1854 1946 M 821390 110829
5 NC Donadi Luca I TA 1624 7 4.50 4.14 0.36 1541 1605 1963 M 835412 102514
12 NC Fogassi Prinp ITA 15135 2.50 1.75 0.75 1595 1565 1953 M 28539168 136505
9 NC Kofler Albin Ernst ITA 15745 1.50 3.23 -1.73 1446 1443 1953 M 840530 110149
22 NC Kost ov Troyan BUL 1194 7 1.50 1.100.4 1491 1262 2010 M 2942798

16 NC Lanera G useppe I TA 14456 2.50 2.61 -0.11 1485 1407 1948 M 842079 103000
3 NC Marcori M rko I TA 1656 6 5.00 4.01 0.99 1502 1638 1955 M 817953 100526
15 NC Mar zano G ovanni I TA 1448 6 0.50 2.76 -2.26 1468 1070 1955 M 828947 113858
17 NC Mazenauer ChristianSU 1444 7 3.50 2.93 0.57 1504 1505 1970 M 1345958

13 NC Nadl er Ber nhard SU 1506 7 5.00 3.28 1.72 1518 1634 1965 M 1326392

11 NC Pi stone Salvatore |ITA 1536 7 3.50 3.76 -0.26 1492 1469 1964 M 839400 106181
8 NC Shal chi ero Lorenzo |ITA 1579 6 2.00 3.41 -1.41 1515 1489 1950 M 840521 101957
14 NC Zeni ni  Si nbne I TA 1489 7 2.50 2.95 -0.45 1549 1448 1987 M 898210 152289
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ' J' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
18 Predom Cesare ITA 14401 0.003.10-0.1 -3 1523 1289 1955 M 173832
20 NC Shahkar amov Akbar 1440 1 1.00 2.70 3.8 114 1566 1525 1993 M

19 NC Stevanel la Guglieln| TA 14400 0.00 1.70 2.3 69 1634 1477 2002 M 191386
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVC VRISV I /5 A > FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (20100068)
Italiana ] L co 11-10-2020-18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Fogassi Prinmo ITA 1513 | 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1698 Aw- A
2 2 NC Benenati G anfranco ITA 1677 | 13 NC Nadler Bernhard SU 1506 Aw- A

3 14 NC Zenini Sinone ITA 1489 | 3 NC Marcori Mrko ITA 1656 Apn- A
4 4 NC D 'aulisa Francesco ITA 1626 | 15 NC Marzano G ovanni ITA 1448 1 - 0

5 16 NC Lanera G useppe ITA 1445 | 5 NC Donadi Luca ITA 1624 0 - 1

6 7 NC Cal abrese Eniliano ITA 1596 | 17 NC Mazenauer Christian SU 1444 1 - 0

7 18 Predom Cesare ITA 1440 | 8 NC Shal chiero Lorenzo ITA 1579 0 - 1

8 9 NC Kofler Albin Ernst ITA 1574 | 20 NC Shahkaranov Akbar 1440 Ap- A
9 19 NC Stevanella Guglielm ITA 1440 | 10 NC Carrozza Gegorio ITA 1564 1 - O
10 11 NC Pistone Salvatore ITA 1536 | 21 NC Centofante Maria Ros ITA 1396 Ap- A
11 6 NC Coqueraut Jean Donin I TA 1606 | 0 - F
12 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ' ' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Shal chiero Lorenzo 1 ITA 1579 | 4 NC D 'aulisa Francesco 1 ITA 1626 0 - 1

2 5 NC Donadi Luca 1 ITA 1624 | 19 NC Stevanella Guglielno 1 ITA 1440 0 - 1

3 22 NC Kostov Troyan 1 BUL 1194 | 7 NC Cal abrese Emliano 1 ITA 1596 0 - 1

4 1 NC Ben Dhia Mhamed Ali 0.5 TUN 1698 | 14 NC Zenini Sinpne 0.5 ITA 1489 1 - 0

5 20 NC Shahkaranmov Akbar 0.5 1440 | 2 NC Benenati Ganfranco 0.5 ITA 1677 0 - 1

6 3 NC Marcori Mrko 0.5 ITA 1656 | 12 NC Fogassi Prino 0.5 ITA 1513 1 - 0

7 21 NC Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1396 | 9 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1574 A - A
8 13 NC Nadl er Bernhard 0.5 SU 1506 | 11 NC Pistone Salvatore 0.5 ITA 1536 0 - 1

9 6 NC Coqueraut Jean Domin 0 ITA 1606 | 16 NC Lanera G useppe 0 ITA 1445 Ap- A
10 15 NC Marzano G ovanni 0 I TA 1448 | 18 Predonmi Cesare 0 ITA 1440 0 - 1
11 10 NC Carrozza Gegorio 0 I TA 1564 | 0 - F
12 17 NC Mazenauer Christian O SU 1444 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Nl

16-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
- 11-10-2020 - 18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

5%%%% 55586585%¢%

19

11
17

18
14
12
16
10
15

Bi anco Pun

D '"aulisa Francesco 2
Stevanel la Guglielnm 2

Benenati G anfranco 1.
Pi stone Sal vatore 1.

Mazenauer Christian
Kof |l er Al bi n Ernst
Predom Cesare

Zeni ni Si nobne

Lamera G useppe
Carrozza Gegorio
Mar zano G ovanni

1
1
1
0
Fogassi Primo 0.
0
0
0

[&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1626
1440
1677
1536
1444
1574
1440
1489
1513
1445
1564
1448

5%%%%8585585%2

Ner o
Cal abrese Em liano
Ben Dhi a Mbohaned Ali
Marcori M rko
Donadi Luca
Sbal chi ero Lorenzo
Kost ov Troyan

Pun

2
1.
1.
1
1
1

Centofante Maria Ros 1
Coquer aut Jean Domin 0.5

Shahkar anmov Akbar
Nadl er Ber nhard

0.5
0.5

Fed
I TA
TUN
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA

Sul
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El o
1596
1698
1656
1624
1579
1194
1396
1606
1440
1506

Risultato
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
Ap - A
1-0
A - A
0-1
Ao - A
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVC VRISV I /5 A > FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (20100068)
Italiana ] L co 11-10-2020-18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali 2.5 TUN 1698 | 4 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1626 0 - 1

2 7 NC Calabrese Eniliano 2 ITA 1596 | 2 NC Benenati G anfranco 2 ITA 1677 Ap- A
3 3 NC Marcori Mrko 2 ITA 1656 | 19 NC Stevanella Cuglielno 2 ITA 1440 0 - 1

4 5 NC Donadi Luca 2 ITA 1624 | 17 NC Mazenauer Christian 2 SU 1444 1 - 0

5 20 NC Shahkaranmov Akbar 1.5 1440 | 18 Predom Cesare 2 ITA 1440 1 - O

6 22 NC Kostov Troyan 1.5 BUL 1194 | 11 NC Pistone Salvatore 1.5 ITA 1536 0 - 1

7 6 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1606 | 9 NC Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1574 1 - 0

8 8 NC Shal chiero Lorenzo 1 ITA 1579 | 16 NC Lanera G useppe 1 ITA 1445 1 - 0

9 13 NC Nadl er Bernhard 1 SU 1506 | 15 NC Marzano G ovanni 1 ITA 1448 1 - 0
10 21 NC Centofante Maria Ros 1 ITA 1396 | 14 NC Zenini Sinone 1 ITA 1489 1 - 0
11 12 NC Fogassi Prino 0.5 ITA 1513 | 1- F
12 10 NC Carrozza Gregorio 0 I TA 1564 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVC VRISV I /5 A > FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (20100068)
Italiana ] L co 11-10-2020-18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC D'aulisa Francesco 4 ITA 1626 | 5 NC Donadi Luca 3 ITA 1624 Ap- A
2 19 NC Stevanella CGuglielnm 3 ITA 1440 | 7 NC Calabrese Enmiliano 2.5 ITA 1596 1 - 0

3 2 NC Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1677 | 1 NC Ben Dhia Mhanmed Ali 2.5 TUN 1698 1 - 0

4 11 NC Pistone Salvatore 2.5 ITA 1536 | 20 NC Shahkaranov Akbar 2.5 1440 0 - 1

5 17 NC Mazenauer Christian 2 SU 1444 | 3 NC Marcori Mrko 2 ITA 1656 0 - 1

6 18 Predom Cesare 2 ITA 1440 | 6 NC Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1606 0 - 1

7 13 NC Nadl er Bernhard 2 SuU 1506 | 8 NC Sbal chiero Lorenzo 2 ITA 1579 1 - 0O

8 21 NC Centofante Maria Ros 2 ITA 1396 | 22 NC Kostov Troyan 1.5 BUL 1194 1 - O

9 9 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1574 | 12 NC Fogassi Prino 1.5 ITA 1513 0 - 1
10 15 NC Marzano G ovanni 1 ITA 1448 | 14 NC Zenini Sinone 1 ITA 1489 0 - 1

11 16 NC Lamera G useppe 1 I TA 1445 | 1 - F
12 10 NC Carrozza Gregorio 0 I TA 1564 | 0 - F

FSI - 42A° FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B) - Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020 - Pag. 11/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Nl

16-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
- 11-10-2020 - 18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

n

5%%%5858585565685%¢%

19

20

~N o

14
16
22

10

Bi anco Pun Fed
Stevanella Quglielnmo 4 I TA
Donadi Luca 3.5 ITA
Shahkar anov Akbar 3.5
Marcori M rko 3 I TA
Coquer aut Jean Donin 3 I TA

Cal abrese Enmiliano 2.5 ITA
Ben Dhia Mhanmed Ali 2.5 TUN
Zeni ni Si nobne 2 | TA
Lanera G useppe 2 I TA
Kost ov Troyan 1.5 BUL
Kof I er Al bin Ernst 1.5 ITA
Carrozza Gregorio 0 | TA

El o

1440
1624
1440
1656
1606
1596
1698
1489
1445
1194
1574
1564

S
4
2
13
21
11
12
8
17
18
15

5 %%%%55585%2

Ner o

Pun

D "aulisa Francesco 4.5
Benenati G anfranco 3.5

Nadl er Bernhard

3

Centofante Maria Ros 3

Pi st one Sal vatore
Fogassi Prinp
Shal chi ero Lorenzo

2.5
2.5
2

Mazenauer Christian 2

Predom Cesare
Mar zano G ovanni

2
1

Fed
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
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El o
1626
1677
1506
1396
1536
1513
1579
1444
1440
1448

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Nl

16-05-2024

FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
- 11-10-2020 - 18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

5%%%%88 5585%¢%

Bi anco Pun Fed
D 'aulisa Francesco 5.5 ITA
Marcori M rko 4 I TA
Benenati G anfranco 3.5 ITA
Fogassi Prino 3.5 ITA
Predom Cesare 3 I TA
Nadl er Ber nhard 3 Sul
Pi stone Sal vatore 3 I TA
Zeni ni Si nobne 2.5 ITA
Mazenauer Christian 2.5 SU
Mar zano G ovanni 1 I TA
Sbal chi ero Lorenzo 2 I TA
Carrozza Gregorio 0 | TA

El o

1626
1656
1677
1513
1440
1506
1536
1489
1444
1448
1579
1564

S
20
5
19
6
1
21
9
7
22
16

5%%%%8585585%2

Ner o
Shahkar anmov Akbar
Donadi Luca

Pun

4.
4

Stevanel la Guglielno 4
Coquer aut Jean Domi n 3.
Ben Dhi a Mbhaned Ali 3.
Centofante Maria Ros 3

Kof I er Al bin Ernst
Cal abrese Em |iano
Kost ov Troyan
Lanmera G useppe

2

2
2
2

5

.5

(626 ]

[¢)]

Fed

I TA
I TA
I TA
TUN
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
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El o
1440
1624
1440
1606
1698
1396
1574
1596
1194
1445

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
Ao - A
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ' ' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Shahkaranmov Akbar 5.5 1440 | 3 NC Marcori Mrko 5 ITA 1656 1 - O
2 2 NC Benenati G anfranco 4.5 |ITA 1677 | 4 NC D 'aulisa Francesco 5.5 ITA 1626 0 - 1
3 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali 4.5 TUN 1698 | 6 NC Coqueraut Jean Donmin 4.5 |TA 1606 0 - 1
4 5 NC Donadi Luca 4.5 ITA 1624 | 13 NC Nadler Bernhard 4 SU 1506 0 - 1
5 7 NC Calabrese Enmiliano 3.5 ITA 1596 | 11 NC Pistone Salvatore 3.5 ITA 1536 1 - 0
6 21 NC Centofante Maria Ros 3 ITA 1396 | 17 NC Mazenauer Christian 3.5 SU 1444 0 - 1
7 9 NC Kofler Albin Ernst 3 ITA 1574 | 18 Predom Cesare 3 ITA 1440 1 - O
8 8 NC Shal chiero Lorenzo 3 ITA 1579 | 15 NC Marzano G ovanni 1.5 ITA 1448 1 - 0
9 16 NC Lanera G useppe 2.5 ITA 1445 | 22 NC Kostov Troyan 2.5 BUL 1194 1 - O
10 19 NC Stevanella Cuglielno 4 I TA 1440 | 0 - F
11 12 NC Fogassi Prinmo 3.5 ITA 1513 | 1- F
12 14 NC Zenini Sinone 2.5 ITA 1489 | 1- F
13 10 NC Carrozza Gregorio 0 I TA 1564 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ! M Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

NC TUN El o FI DE: 1698 Perf: 1630 Media: 1546.25 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Fogassi Prinp I TA 1513 185 0.74 Ay 0 0
2 B 14 NC Zenini Sinone I TA 1489 209 0.77 1 1 1
3 N 19 NC Stevanella CGuglieln I TA 1440 1 1 2
4 B 4 NC D 'aulisa Francesco I TA 1626 72 0.6 0 1 2
5 N 2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 21 0.53 0 1 2
6 B 8 NC  Sbal chiero Lorenzo I TA 1579 119 0.66 1 2 3
7 N 18 Predom Cesare I TA 1440 1 2 4
8 B 6 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1606 92 0.63 O 2 4
3.93 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1657 Media: 1573.25 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Nadl er Bernhard SU 1506 171 0.73 Ay 0 0
2 N 20 NC Shahkaranmov Akbar 1440 1 0 1
3 B 3 NC Marcori Mrko ITA 1656 21 0.53 Ay 0 1
4 N 7 NC Cal abrese Eniliano I TA 1596 81 0.61 Ay 0 1
5B 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1698 -21 0.47 1 1 2
6 N5 NC Donadi Luca I TA 1624 53 0.57 0 1 2
7 B 19 NC Stevanella Guglielm I TA 1440 1 1 3
8 B 4 NC D '"aulisa Francesco I TA 1626 51 0.57 0 1 3
3.48 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1638 Media: 1502.88 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Zenini Sinmone | TA 1489 167 0.72 Ay 0 0
2 B 12 NC Fogassi Prinmp I TA 1513 143 0.69 1 1 1
3 N2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 -21 0.47 Ay 1 1
4 B 19 NC Stevanella Guglielno I TA 1440 0 1 1
5 N 17 NC Mazenauer Christian SUl 1444 212 0.77 1 2 2
6 B 21 NC Centofante Maria Rosa I TA 1396 260 0.82 1 3 3
7 B 5 NC Donadi Luca I TA 1624 32 0.54 1 4 4
8 N 20 NC Shahkaranov Akbar 1440 0 4 4
4.01 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1854 Media: 1562.75 WW: 2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Marzano G ovanni | TA 1448 178 0.73 1 1 1
2 N 8 NC Shal chiero Lorenzo I TA 1579 47 0.57 1 2 2
3 B7 NC Cal abrese Eniliano I TA 1596 30 0.54 1 3 3
4 N 1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1698 -72 0.4 1 4 4
5 B 5 NC Donadi Luca I TA 1624 2 0.5 Ay 4 4
6 N 19 NC Stevanella Guglielnm I TA 1440 1 4 5
7 B 20 NC  Shahkar anov Akbar 1440 0 4 5
8 N 2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 -51 0.43 1 5 6
3.17 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ! M Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1605 Media: 1541.25 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Lanera G useppe I TA 1445 179 0.73 1 1 1
2 B 19 NC Stevanella Guglielnm I TA 1440 0 1 1
3 N 11 NC Pistone Salvatore I TA 1536 88 0.62 1 2 2
4 B 17 NC WMazenauer Christian SUl 1444 180 0.74 1 3 3
5 N 4 NC D 'aulisa Francesco I TA 1626 -2 0.5 Ay 3 3
6 B 2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 -53 0.43 1 4 4
7 N 3 NC Marcori Mrko | TA 1656 -32 0.46 0 4 4
8 B 13 NC Nadler Bernhard SUl 1506 118 0.66 0 4 4
4,14 4 4

NC ITA El o FI DE: 1606 Perf: 1781 Media: 1527.86 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 16 NC Lanera G useppe | TA 1445 161 0.71 Ay 0 0
3 N 14 NC Zenini Sinone I TA 1489 117 0.66 Ay 0 0
4 B 9 NC Kofler Albin Ernst I TA 1574 32 0.54 1 1 1
5 N 18 Predom Cesare I TA 1440 1 1 2
6 B 11 NC Pistone Salvatore | TA 1536 70 0.6 Ay 1 2
7 N 12 NC Fogassi Prinmp I TA 1513 93 0.63 1 2 3
8 N1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1698 -92 0.37 1 3 4
3.51 3 4

NC ITA El o FI DE: 1596 Perf: 1553 Media: 1489.88 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Mazenauer Christian SUl 1444 152 0.7 1 1 1
2 N 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 402 0.92 1 2 2
3 N 4 NC D '"aulisa Francesco I TA 1626 -30 0.46 O 2 2
4 B 2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 -81 0.39 Ay 2 2
5 N 19 NC Stevanella Guglielnm I TA 1440 0 2 2
6 B 12 NC Fogassi Prinmp I TA 1513 83 0.61 O 2 2
7 N 14 NC Zenini Sinobne | TA 1489 107 0.65 1 3 3
8 B 11 NC Pistone Salvatore | TA 1536 60 0.58 1 4 4
4,31 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1489 Media: 1515.29 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 Predom Cesare I TA 1440 1 0 1
2 B 4 NC D 'aulisa Francesco I TA 1626 -47 0.43 0 0 1
3 N 17 NC Mazenauer Christian SU 1444 135 0.68 O 0 1
4 B 16 NC Lanera G useppe | TA 1445 134 0.68 1 1 2
5 N 13 NC Nadl er Bernhard SUl 1506 73 0.6 0 1 2
6 N1 NC Ben Dhia Mhanmed Ali TUN 1698 -1190.34 0 1 2
7 0 1 F 1 3
8 B 15 NC Marzano G ovanni I TA 1448 131 0.68 1 2 4
3.41 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana l J' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

NC ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1443 Media: 1446.43 WW: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Shahkaranov Akbar 1440 Ay 0 0
2 N 21 NC Centofante Maria Rosa | TA 1396 178 0.73 Ay 0 0
3 B 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 380 0.91 Ay 0 0
4 N 6 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1606 -32 0.46 O 0 0
5 B 12 NC Fogassi Prinmo I TA 1513 61 0.58 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 11 NC Pistone Salvatore | TA 1536 38 0.55 Ay 0 1
8 B 18 Predoni Cesare I TA 1440 1 0 2
3.23 0 2

I TA El o FI DE: 1564 Perf: 865 Media: 1440.00 WWe: 0
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp F PE
19 NC Stevanella Cuglielno I TA 1440

oowcnmhoomiaﬂ%
Z 0

O O O o o oo

O O OO0 O0OoOoOoox

b e e e R A |

O O O O oo o oo

OOOOOOOOOP|

NC ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1469 Media: 1492.00 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Centofante Maria Rosa I TA 1396 140 0.69 Ay 0 0
2 N 13 NC Nadler Bernhard SUl 1506 30 0.54 1 1 1
3 B5 NC Donadi Luca I TA 1624 -88 0.38 0 1 1
4 N 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 342 0.88 1 2 2
5 B 20 NC Shahkaranov Akbar 1440 0 2 2
6 N 6 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1606 -70 0.4 Ay 2 2
7 B9 NC Kofler Albin Ernst I TA 1574 -38 0.45 Ay 2 2
8 N 7 NC Cal abrese Eniliano I TA 1596 -60 0.42 O 2 2
3.76 2 2

NC ITA El o FIDE: 1513 Perf: 1565 Media: 1595.00 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1698 -1850.26 Ay 0 0
2 N 3 NC Marcori Mrko | TA 1656 -1430.31 O 0 0
3 B 20 NC Shahkaranov Akbar 1440 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N9 NC Kofler Albin Ernst I TA 1574 -61 0.42 1 1 2
6 N 7 NC Cal abrese Enmiliano I TA 1596 -83 0.39 1 2 3
7 B 6 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1606 -93 0.37 0 2 3
8 0 1 F 2 4
1.75 2 4
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Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ! J. Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

NC SuUl El o FI DE: 1506 Perf: 1634 Media: 1518.12 WWe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 -171 0.27 Ay 0 0
2 B 11 NC Pistone Salvatore I TA 1536 -30 0.46 O 0 0
3 N 16 NC Lanera G useppe | TA 1445 61 0.58 Ay 0 0
4 B 15 NC Marzano G ovanni | TA 1448 58 0.58 1 1 1
5 B 8 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1579 -73 0.4 1 2 2
6 N 20 NC Shahkaranov Akbar 1440 0 2 2
7 B 21 NC Centofante Maria Rosa I TA 1396 110 0.65 1 3 3
8 N5 NC Donadi Luca I TA 1624 -1180.34 1 4 4
3.28 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1448 Media: 1549.14 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Marcori Mrko ITA 1656 -167 0.28 Ay 0 0
2 N1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1698 -2090.23 0 0 0
3 B 6 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1606 -117 0.34 Ay 0 0
4 N 21 NC Centofante Maria Rosa I TA 1396 93 0.63 0 0 0
5 N 15 NC Marzano G ovanni I TA 1448 41 0.56 1 1 1
6 B 17 NC Mazenauer Christian SUl 1444 45 0.56 Ay 1 1
7 B 7 NC Cal abrese Eniliano I TA 1596 -107 0.35 0 1 1
8 0 1 F1 2
2.95 1 2

NC ITA El o FI DE: 1448 Perf: 1070 Media: 1468.43 WW: -2.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC D 'aulisa Francesco I TA 1626 -178 0.27 O 0 0
2 B 18 Predom Cesare I TA 1440 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 13 NC Nadler Bernhard SuUl 1506 -58 0.42 0 0 1
5 B 14 NC Zenini Sinopne | TA 1489 -41 0.44 0 0 1
6 N 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 254 0.81 O 0 1
7 B 16 NC Lanera G useppe | TA 1445 3 0.5 A 0 1
8 N 8 NC Sbhal chiero Lorenzo I TA 1579 -1310.32 O 0 1
2.76 0 1

NC I TA El o FI DE: 1445 Perf: 1407 Media: 1485.29 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Donadi Luca I TA 1624 -1790.27 0 0 0
2 N6 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1606 -1610.29 Ay 0 0
3 B 13 NC Nadler Bernhard SuUl 1506 -61 0.42 Ay 0 0
4 N 8 NC  Sbal chiero Lorenzo I TA 1579 -1340.32 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 18 Predom Cesare I TA 1440 0 0 1
7 N 15 NC Marzano G ovanni I TA 1448 -3 0.5 Ay 0 1
8 B 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 251 0.81 1 1 2
2.61 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ! M Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

NC Su El o FI DE: 1444 Perf: 1505 Media: 1504.86 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Cal abrese Eniliano I TA 1596 -152 0.3 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 8 NC  Shal chiero Lorenzo I TA 1579 -1350.32 1 1 2
4 N5 NC Donadi Luca I TA 1624 -1800.26 O 1 2
5 B 3 NC Marcori Mrko I TA 1656 -2120.23 0 1 2
6 N 14 NC Zenini Sinone I TA 1489 -45 0.44 Ay 1 2
7 B 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 250 0.81 1 2 3
8 N 21 NC Centofante Maria Rosa I TA 1396 48 0.57 1 3 4
2.93 3 4

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1289 Media: 1523. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1579 -1390.31 O 0 0
2 N 15 NC Marzano G ovanni | TA 1448 -8 0.49 1 1 1
3 B 21 NC Centofante Maria Rosa I TA 1396 44 0.56 1 2 2
4 N 20 NC  Shahkar anov Akbar 1440 0 0.5 0 2 2
5 B 6 NC Coqueraut Jean Domini que | TA 1606 -166 0.28 O 2 2
6 N 16 NC Lanmera G useppe | TA 1445 -5 0.49 1 3 3
7 B1 NC Ben Dhia Mhamed Ali TUN 1698 -2580.18 0 3 3
8 N 9 NC Kofl er Al bin Ernst I TA 1574 -1340.32 0 3 3
3.13 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 69 Perf: 1477 Medi a: 1634. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Carrozza Gregorio I TA 1564 -124 0.33 1 1 1
2 N5 NC Donadi Luca I TA 1624 -184 0.26 1 2 2
3 B1 NC Ben Dhia Mhaned Ali TUN 1698 -258 0.18 0 2 2
4 N 3 NC Marcori Mrko I TA 1656 -216 0.22 1 3 3
5 B 7 NC Cal abrese Eniliano I TA 1596 -156 0.29 1 4 4
6 B 4 NC D 'aulisa Francesco I TA 1626 -186 0.26 O 4 4
7 N 2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 -237 0.2 0 4 4
8 0 0O F 4 4
1.74 4 4

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 114 Perf: 1525 Medi a: 1566. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Kofler Albin Ernst I TA 1574 -1340.32 Ay 0 0
2 B2 NC Benenati G anfranco I TA 1677 -237 0.2 0 0 0
3 N 12 NC Fogassi Prinp I TA 1513 -73 0.4 1 1 1
4 B 18 Predom Cesare I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 11 NC Pistone Salvatore I TA 1536 -96 0.37 1 3 3
6 B 13 NC Nadler Bernhard SUl 1506 -66 0.41 1 4 4
7 N 4 NC D 'aulisa Francesco I TA 1626 -186 0.26 1 5 5
8 B 3 NC Marcori Mrko I TA 1656 -216 0.22 1 6 6
2.68 6 6
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Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ' J' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

NC I TA El o FI DE: 1396 Perf: 1413 Media: 1479.88 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Pistone Salvatore I TA 1536 -140 0.31 Ay 0 0
2 B9 NC Kofler Albin Ernst I TA 1574 -178 0.27 Ay 0 0
3 N 18 Predom Cesare I TA 1440 0 0 0
4 B 14 NC Zenini Sinone | TA 1489 -93 0.37 1 1 1
5 B 22 NC Kostov Troyan BUL 1194 202 0.76 1 2 2
6 N 3 NC Marcori Mrko | TA 1656 -2600.18 0 2 2
7 N 13 NC Nadl er Bernhard SUl 1506 -1100.35 0 2 2
8 B 17 NC WMazenauer Christian SUl 1444 -48 0.43 0 2 2
2. 67 2 2
22 Kostov Troyan
NC BUL El o FI DE: 1194 Perf: 1262 Media: 1491.29 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 NC Cal abrese Eniliano I TA 1596 -402 0.08 0 0 1
3 N9 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1574 -3800.09 Ay 0 1
4 B 11 NC Pistone Salvatore I TA 1536 -342 0.12 O 0 1
5 N 21 NC Centofante Maria Rosa I TA 1396 -2020.24 0 0 1
6 B 15 NC Marzano G ovanni | TA 1448 -2540.19 1 1 2
7 N 17 NC Mazenauer Christian SUl 1444 -2500.19 0 1 2
8 N 16 NC Lamera G useppe | TA 1445 -2510.19 O 1 2
1.1 1 2
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Se2:Tele GR35 A - FESTIVAL CITTA' DI ARCO - B (2010006B)
Italiana ' J' Arco - 11-10-2020 - 18-10-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
18 Predonm Cesare ITA 7 3.0 1535 1485 1440 1955 M 173832
19 NC Stevanella Guglieln| TA 7 4.0 1634 1654 1440 2002 M 191386
20 NC Shahkar amov Akbar 7 5.5 1584 1664 1440 1993 M
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